. spe|s|3erg

GDT 4-t
Viko

Cislo vyrobku: 07001401
Rozméry: 640 x 320 x 50 mm

Viko: polykarbonat, transparentni, se Srouby vika
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Vytvoreno v 17.05.2025. VSechna prohlaseni bez zaruky. Vyhrazujeme si pravo provést vylepseni podle technického pokroku.
Giinther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

okolni podminky

Misto instalace:

Sales Information

EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

spe|slaerg

640 mm
320 mm
50 mm

1.072 kg
Chranéna venkovni oblast

4013902052448
EC002655

85389099
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